
第一章 招标公告

云南省大江大河水文监测系统建设工程老村水文站设备采购及安装

招标公告

1.招标条件

本招标项目云南省大江大河水文监测系统建设工程已由云南省水利厅以云

水许可〔2024〕15号文批准建设，项目法人为云南省水文水资源局丽江分局，

招标代理机构为云南润达工程项目管理咨询有限公司。项目已具备招标条件，现

对该项目云南省大江大河水文监测系统建设工程老村水文站设备采购及安装进

行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

云南省大江大河水文监测系统建设工程中央投资项目，规划批复的建设规模

为：改建省级水文业务系统 1处，新建水文站 7处、水位站 1处。云南省水文水

资源局丽江分局涉及新建老村水文站。

2.2 招标范围

序号 设备名称 主要设备配置清单 单位 数量

遥测终端 套 1

雷达水位计 套 1

太阳能供电系统 套 1

翻斗式雨量计 套 1

1
雷达式水位

遥测设备

北斗三号短报文通信终端 套 1

雷视融合智能测流系统 套 1

固定式雷达波传感器 套 3

HDMI切屏器 套 1

设备集成柜（定制） 台 1

供电及测流补光 套 1

2
雷视融合智

能测流系统

台式计算机 套 1

测控无人船船体 套 1

推进器 套 2

电池 套 4

测探系统（测探仪） 套 1
3 无人船

基站控制系统（船控测探软件、船体控

制软件、数据后处理软件等）
套 1

走航式 ADCP主机 套 1
4 走航式 ADCP

无动力三体船 套 1



通信电台 套 1

配套测流软件及笔记本电脑 套 1

测流控制柜 套 1
5

流量测验设

备 水文电动绞车 套 1

高清摄像机 套 2

视频监控立杆 套 2

工业交换机 套 1

POE硬盘录像机 套 1

6
视频监控设

备

监控显示器 套 1

7 CORS接收机 移动站+CORSS账号 套 1

8 照明系统 强光工程高杆照明灯 套 1

9 LED显示屏 立式广告机 套 2

10 摄像无人机 普通摄像无人机 套 1

边缘计算融合终端 套 1
11

水位识别监

控系统 视频监控终端 套 1

具体详见“第五章  采购需求”及采购清单。投标报价为完成本项目的所有

费用，投标人必须对所有内容作出完整唯一的投标报价，且不得出现缺项、漏项

或无报价情况，否则投标文件将按无效处理。

2.3 交货地点

云南省水文水资源局丽江分局指定位置。

2.4 交货及安装调试周期

合同签订后 30日历天完成供货并开箱验收，开箱验收后 30日历天完成安装、

调试、试运行及培训等。

2.5 投资规模及招标规模

本工程批复总投资约 2324.75万元，本次招标规模 122.91万元。

2.6 质量要求：达到国家、地方及行业相关技术要求，确保设备正常运行，

并满足招标人使用要求。

2.7 设备质保期：2年。

2.8 交货方式：现场交货。

2.9 标段划分：本次招标项目不划分标段。

3.投标人资格要求

3.1投标人须在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格的合法企业或

其他组织，具备有效的营业执照或其他法定凭证；

3.2投标人须提供 2022年度或 2023年度的财务报表（需包括资产负债表、



利润表、现金流量表），投标人的成立时间在 2023年以后的，应提供成立以来

的财务报表或财务状况说明；

3.3投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书或证

明材料）；

3.4投标人 2021年至参加本次招标活动前，在经营活动中没有重大违法记

录（重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；

3.5其他要求：（1）投标人未被列入“中国执行信息公开网”（http://zxgk

.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人且在执行期内（投标人需提供在招标公

告发布之后至开标截止时间前，此时间段内任意时间点查询）。（2）投标人若

中标，中标人不得以任何形式进行转包，提供承诺书。（3）投标人没有处于责

令停业、财产被接管、冻结、破产等状态，提供承诺书。（4）单位负责人为同

一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目的投标活动，

提供承诺书。

3.7 本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 时间：2024年 3月 11日至 2024年 3月 15日，每天上午 09点 00分下

午 17点 30分（北京时间，法定节假日除外）；

4.2 方式：凡有意参加本项目的投标人，投标人于上述时间将投标人加盖单

位鲜章的营业执照副本、法定代表人身份证明书、授权委托书（内附委托代理人

身份证，如无委托代理人的无需提供）的复印件（PDF版）及缴纳招标文件文件

费用的汇款凭证发送至招标代理机构邮箱：760431296@qq.com，邮件中须注明联

系人和联系电话。

4.3 招标文件文件售价：人民币 600.00元/份，售后不退。招标文件费用缴

纳方式可转账或电汇，（户名：云南润达工程项目管理咨询有限公司，开户行：

（1）昆明市西山区农村信用合作社清泉分社（电汇），（2）昆明市西山区农村

信用合作联社棕树营信用社（网银转账）；账号：0500028531099012，招标文件

费用需开具发票的请将开票信息发送至招标代理机构邮箱并注明普票或专票）。

注：未按本招标文件公告规定时间及方式获取招标文件文件的不得参与本项



目投标。

5.投标文件的递交

5.1 递交时间：2024年 4月 1日 09时 00分-09时 30分

5.2 截止时间：2024年 4月 1日 09时 30分（北京时间）

5.3 地点：云南润达工程项目管理咨询有限公司开标厅（昆明市西山区西福

路中铁山海春风小区 3幢 101号）

6.踏勘现场和投标预备会

投标人应自行现场踏勘。招标人不组织踏勘现场，招标人不召开投标预备会。

7.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.c

om/）、云采招阳电子招采交易平台（https://www.ebidcn.com/）发布。招标人

和招标代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

8.联系方式

招标人名称：云南省水文水资源局丽江分局

地址：云南省丽江市古城区康仲路 175号

联系人：李彦

电  话：13988802974

招标代理机构名称：云南润达工程项目管理咨询有限公司

地    址：云南省昆明市西山区西福路中铁诺德山海春风小区 3幢 101号

联 系 人：屠雅文 王德琨 黄涛 杨涛 施艳 潘雯

联系电话：0871-65353686


	第一章 招标公告

